M UR. AOOUSPLE. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0016488. 23- 11- 2017

%ﬂ/&/ﬁ?ﬁ v/ L%%zbﬁ& v/ %/Z?M&}L/é o et L%b‘ﬁ?[ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE
Servizio personale docente scuola secondaria | e Il grado: Organici, Mobilita e Reclutamento
Via Cicolella n.11 Lecce — 73100 — Tel. 0832/235111
e-mail: usp.le@istruzione.it P.E.C.: usple@postacert.istruzione.it

IL DIRIGENTE

Visto il proprio Provvedimento Prot. n.16010 del 13/11/2017;

Rilevato che il prof. Mauro Andrea di cui al punto 2 del citato provvedimento, ha ottenuto il trasferimento
per il corrente anno scolastico in qualita di docente soprannumerario presso I'IISS Don Tonino Bello di
Tricase;

Considerato pertanto che per |'a. s. in corso presso I’ I.T.N. A. Vespucci di Gallipoli non vi € disponibilita di
posto a seguito della riduzione del numero delle classi rispetto all'a.s. 2016/17;

Considerato altresi che presso I1.I.5.S. Don Tonino Bello di Tricase risulta disponibile, a seguito
dellintervenuto annullamento del trasferimento in questa provincia del prof. Mauro Andrea per le motivazioni
di cui al succitato provvedimento del 13/11/2107, un posto per la classe di concorso A040 Tecnologie
elettriche ed elettroniche;

Ritenuto di dover utilizzare il prof. Manca Cosimo sulla cattedra resasi disponibile presso I'1.1.S.S. Don
Tonino Bello di Tricase, anche al fine del contenimento dei costi della spesa pubblica;

DECRETA

Il prof. Manca Cosimo (nato a Lecce il 10/05/1962) docente per linsegnamento di A040 -
Tecnologie elettriche ed elettroniche trasferito in questa provincia con provvedimento di questo
Ufficio di cui alle premesse & utilizzato, limitatamente all’ a.s. 2017/2018, presso I'1.1.S.S. Don
Tonino Bello di Tricase su cattedra della disciplina di titolarita A040 ivi disponibile.

Il Dirigente
Vincenzo Nicoli

Firmato digitalmente da
QICOLI' VINCENZO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

AL DIRIGENTE DELLT.T.N. “A. VESPUCCI"” DI GALLIPOLI (LE)

AL DIRIGENTE DELLT.I.S.S. "DON TONINO BELLO” DI TRICASE (LE)
AL PROF. MANCA COSIMO

ALLE 00.SS. —LORO SEDI

AL SITO WEB — SEDE


mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2017-11-22T12:15:39+0000
	NICOLI' VINCENZO




